
                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/75/2007 

 

 
Zarządzenie nr 75 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 17 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie:  zmian w strukturze organizacyjnej Katedry Chorób Wewnętrznych  
                      i Medycyny Wsi Wydziału Lekarskiego UJ  
 
 
       Na podstawie §§ 45, 46 ust. 1 i 2, 50 ust. 3 pkt 2, 80 oraz 81 Statutu UJ zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Katedry Chorób Wewnętrznych i Medycyny Wsi Wydziału 

Lekarskiego UJ wprowadza się następujące zmiany: 

1/ likwiduje się: 

a) Zakład Medycyny Wsi, 
b) Kliniczne Pracownie Diagnostyczne,  
c) Przychodnie Przykliniczne, 

2/ tworzy się, jako jednostki działalności pomocniczej: 

a) Pracownię Alergii i Medycyny Molekularnej, 

b) Pracownię Badań Czynnościowych Układu Oddechowego.  

§ 2 

1. Zadania Pracowni Alergii i Medycyny Molekularnej, o której mowa w § 1 pkt. 2 lit. a, 

określa regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zadania Pracowni Badań Czynnościowych Układu Oddechowego, o której mowa w § 1 

pkt. 2 lit. b, określa regulamin, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Katedry Chorób Wewnętrznych i Medycyny 

Wsi UJ. 

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie struktura organizacyjna 

Katedry Chorób Wewnętrznych i Medycyny Wsi oraz Wydziału Lekarskiego UJ.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
Otrzymują: 
 
− Prorektorzy UJ 
− Dziekani Wydziałów  
− wszystkie jednostki organizacyjne  
       Collegium Medicum  
− Archiwum UJ 
− Ośrodek Informacji i Promocji  

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75 

Rektora UJ z 17 grudnia 2007 roku 

 

 
 
 
 
 

Regulamin 
Pracowni Alergii i Medycyny Molekularnej 

 
 

§1 

Pracownia Alergii i Medycyny Molekularnej, zwana w dalszej części regulaminu Pracownią, jest 

jednostką pomocniczą Katedry Chorób Wewnętrznych i Medycyny Wsi Wydziału Lekarskiego UJ, 
podporządkowaną bezpośrednio kierownikowi tej Katedry. 

 

§2 
 

1. Zadaniem Pracowni jest wykonywanie badań diagnostycznych w zakresie chorób alergicznych, 

POCHP i chorób układu krążenia, służących do celów naukowo - badawczych i 

dydaktycznych realizowanych przez Katedrę i Klinikę Chorób Wewnętrznych i Medycyny 

Wsi.  

2. W szczególności do zadań Pracowni należy wykonywanie takich badań, jak: 
– testy skórne alergiczne, 
– testy prowokacyjne, 
– badania genetyczne z zastosowaniem sondy PCR, 
– oznaczanie substancji śródbłonkowych przy użyciu Organ Bath, 
– badania luminometryczne ponadtlenków w stresie oksydacyjnym. 

§ 3 

1. Kierownikiem Pracowni może być pracownik zatrudniony na Wydziale Lekarskim UJ, jako 
podstawowym miejscu pracy. 

2. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje prorektor UJ ds. Collegium Medicum na wniosek 
kierownika Katedry Chorób Wewnętrznych i Medycyny Wsi, zaopiniowany przez dziekana 
Wydziału Lekarskiego. 

§4 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium 
Medicum i Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie. 
 

 

 

                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł 
 



 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 75 

Rektora UJ z 17 grudnia 2007 roku 

 

 
 
 
 
 

Regulamin 
Pracowni Badań Czynnościowych Układu Oddechowego 

§1 

Pracownia Badań Czynnościowych Układu Oddechowego, zwana w dalszej części 
regulaminu Pracownią, jest jednostką pomocniczą Katedry Chorób Wewnętrznych i 
Medycyny Wsi Wydziału Lekarskiego UJ, podporządkowaną bezpośrednio kierownikowi tej 
Katedry.  

§ 2 

1. Zadaniem Pracowni jest wykonywanie badań diagnostycznych w zakresie chorób 
alergicznych, POCHP i chorób układu krążenia, służących do celów naukowo-
badawczych i dydaktycznych realizowanych przez Katedrę i Klinikę Chorób 
Wewnętrznych i Medycyny Wsi. 

2. W szczególności do zadań Pracowni należy wykonywanie takich badań, jak: 
– badanie spirometryczne, 
– testy rozkurczowe, 
– EKG 12- kanałowe, 
– badanie Holterowskie EKG, 
– badanie 24 godzinne ciśnienia tętniczego krwi. 

§ 3 

1. Kierownikiem Pracowni może być pracownik zatrudniony na Wydziale Lekarskim UJ, jako 
podstawowym miejscu pracy. 

2. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje prorektor UJ ds. Collegium Medicum na wniosek 
kierownika Katedry Chorób Wewnętrznych i Medycyny Wsi, zaopiniowany przez dziekana 
Wydziału Lekarskiego UJ. 

§ 4 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium 
Medicum i Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie. 
 
 

 

                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł  


